
I

GE1*íEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium van de gemeenteraad van Waalre d.d. 21 april
2022, nr.2022-48;

Gelet op artikelen 61 en 84 Gemeentewet en de zojuist vastgestelde Verordening op de
Vertrouwenscommissie gemeente Waalre 2O22i

Besluit:
1, De vertrouwenscommissie voor de benoeming van de burgemeester in te stellen.
2. De volgende 7 leden van de raad te benoemen als lid van de vertrouwenscommissie

voor de benoeming van de burgemeester:
a. De heer J. Claessen (AWB);
b. Mevrouw T, de Leeuw (CDA);
c. De heer F. Schoots (D66);
d. De heer D. Damen (WD);
e. Mevrouw A, van Gestel (GL);
f . Mevrouw J. Zevenhek (2W74);
g. De heer J. Hazelaar (PvdA).

3. Te bepalen dat de heer Hazelaar voorzitter van de commissie is.
4. Te bepalen dat de gemeentesecretaris ter ambtelijke ondersteuning aan de commissie

wordt toegevoegd.
5. Een eenmalig budget van € 50,000 beschikbaar te stellen voor de aan de procedure

benoeming van de burgemeester verbonden kosten, ten laste van de post eenmalig
onvoorzien.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 mei 2O22.

De raad van de gemeente Waalre
de gri de voorzitter,

W.A. Ern dr, Al.W. Boelhouwer


